



خدمات ویژه برجها و مجتمعها

Tower blocks Special Services

خدمات ویژه برج ها و مجتمع های شاتل به دو صورت +ADSL2 (با سرعت های رایج مصرف کنندگان خانگی) و VDSL2 (با سرعتی چندین برابر سرعت های رایج) ارائه می شود.

ADSL2+

شاتل با بهره گیری از پیشرفته ترین تجهیزات و آخرین فناوری ها در ارائه خدمات، امکان ارائه خدمات اینترنت پرسرعت +ADSL2 را در برج یا مجتمع محل سکونت شما، به سادگی برای شما فراهم می کند.

✓ مهم ترین مزایای استفاده از این راهکار:

امکان ارائه سرویس فارغ از بسترهای مخابراتی از جمله خطوط فیبر نوری، PCM و ...



راه اندازی سرویس در کوتاه ترین زمان ممکن از طریق MDF ساختمان بدون طی مراحل وابسته به مخابرات



بهره مندی از امتیازات مشتریان خاص برای رسیدگی به مشکلات احتمالی



دستیابی به کیفیت بی نظیر خدمات به دلیل کوتاه شدن مسیرهای ارتباطی



افزون برارایه راهکار +ADSL2، شاتل خدمات VDSL2 را نیز به مشتریان ارائه کرده است. در این روش کاربران ساکن برج‌ها و مجتمع‌ها می‌توانند از پهنای باند بسیار بیشتری تا 50Mbps بهره‌مند شوند. افزون بر تمام ویژگی‌هایی که در خدمات +ADSL2 به آن‌ها اشاره شد، این راهکار مزایای دیگری هم دارد.

✔ مهم‌ترین مزایای استفاده از این راهکار:

- تامین پهنای باند بسیار بالا (تا ده برابر بیش از ADSL)
- کیفیت ثابت و نوسان اندک خدمات اینترنت
- هزینه بهینه در مقایسه با پهنای باند ارائه شده
- بهره‌گیری از خدمات آنلاین با کیفیت بسیار بالا همچون تماشای آنلاین فیلم و مکالمات صوتی و تصویری بر بستر اینترنت

شما می‌توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در درباره‌ی خدمات ویژه شاتل در برج‌ها و مجتمع‌ها، با واحد فروش شاتل در تهران و یا دفاتر نمایندگی در سراسر کشور تماس بگیرید.

ثبت‌نام آنلاین: www.shatel.ir



تلفن سراسری: ۹۱۰۰۰۰۰۰

امکان استفاده از خدمات اینترنت پرسرعت ADSL در بسیاری از برج‌ها و مجتمع‌های واقع شده در شهرهای بزرگ و نیز انبوه سازی‌های مسکن، به دلیل کمبود بسترهای مخابراتی، وجود ندارد. براین اساس، شاتل خدمات ویژه‌ای را برای این بخش از مشتریان در نظر گرفته است. هم‌اکنون نیز امکان ارائه خدمات اینترنت پرسرعت در مجتمع محل سکونت شما فراهم شده است.



دفتر مرکزی: تهران، خیابان شرعی، پایین تراز پل صدر، بن بست الهیه، شماره ۲، ساختمان شاتل

www.shatel.ir

نمابر: ۹۱۰۰۰۰۰۳

تلفن: ۹۱۰۰۰۰۰۰